MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
Rua Álvaro Mendes 2294 - Bairro Centro - CEP 64000-060 - Teresina - PI - www.mppi.mp.br

EDITAL

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

VI PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR – PÓS-
GRADUAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ- RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES ATENDIMENTO ESPECIAL.

EDITAL Nº 70/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA , por
intermédio da Comissão responsável pelo VI PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR – PÓS-GRADUAÇÃO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ regulamentado pelo Edital PGJ/PI nº 42/2025,
torna público o Resultado das solicitações de ATENDIMENTO ESPECIAL na seleção
pública.

1. DO RESULTADO:

1.1. Lista das solicitações de atendimento especial:

LOCAL NOME SITUAÇÃO
TERESINA AERTON SEPÚLVEDA DOS SANTOS FILHO DEFERIDO

TERESINA AMANDA DE SOUSA ARAUJO TORRES COELHO DEFERIDO

TERESINA ANDRÉA EDUARDA COELHO DOS SANTOS DEFERIDO

TERESINA DANYELA STEFÂNIA CARVALHO ISAÍAS DEFERIDO

TERESINA FELIPE BRAGA DE PAULA DEFERIDO

TERESINA MARIA BEATRIZ BRITO DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

TERESINA MARIA EDUARDA CUNHA NUNES DE MOURA DEFERIDO

TERESINA MARIANA ROCHA TOBIAS DUARTE DEFERIDO

TERESINA NATHALIA DANIELLE MACHADO SANTOS DEFERIDO

TERESINA VIVIANY RIBEIRO BARBOSA DEFERIDO

Edital PGJ PI Nº 70/2025 (1042386)         SEI 19.21.0015.0013929/2025-35 / pg. 1

Teresina - PI, 27 de maio de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA,
Procurador-Geral de Justiça, em 27/05/2025, às 13:52, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1042386 e o código CRC 5FEB4F38.

19.21.0015.0013929/2025-35 1042386v4

Edital PGJ PI Nº 70/2025 (1042386)         SEI 19.21.0015.0013929/2025-35 / pg. 2

	Edital PGJ PI Nº 70/2025 (1042386)